
REGIONE SICILIANA

Azienda Ospedaliera
di Rilevanza Nazionale e di Alta Specializzazione

GARIBALDI

Catania

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO ,333

Dipendente: L.R.P.P.( Inf. Generico).

Risoluzione del rapporto di lavoro per inidoneità assoluta e permanente al

servizio e a qualsiasi proficuo lavoro in modo assoluto.

Settore Affari Generali Sviluppo Organizzativo
E Risorse Umane

Bilancio
Sub aggregato di spesa

C.E.

Reg.to al n.

Si attesta che la disponibilità del fondo del sopra riportato sub-
aggregato è sufficiente a coprire la spesa prevista dal presente
atto.

Per l'Ufficio Riscontro

Il Responsabile del Settore .

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
Visto:
Si conferma la suindicata disponibilità rilevata dal Settore
e si iscrive nelle pertinenti utilizzazioni del budget

Li ....

L' addetto alla verifica della compatibilita economica

Lista di liquidazione n°

II Dirigente Responsabile del Settore
Economico Finanziario

(Dott. Gianluca Roccella)

Settore Affari Generali, Sviluppo
Organizzativo e Risorse Umane

II Responsabile dell'istruttoria

II Responsabile del procedimento

II Dirigente Responsabile del Settore
(Dott.ssa G%tana Bonanno)

Seduta del giorno
1 8 APR. 2013

Nei locali della sede legale dell'Azienda
Piazza S. Maria di Gesù, 5 Catania

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Dott. Angelo Pellicano'

Nominato con Decreto Assessoriale n. 16/13 del 9.1.2013

con la presenza del:

Direttore Amministrativo
Dott.ssa Rosaria D'Ippolito

e del

Direttore Sanitario
Dott.ssa Marinella lenna

Con l'assistenza, quale Segretario^
della Dott.ssatGaèfana Bonanno

ha adottato la seguente deliberazione



Premesso che, con delibera n. 462 del 29.10.2012, questa Azienda, ai sensi dell'ari. 55 octies D.LGV.

165/2001 e del DPR n. 171/2011, ha stabilito di richiedere alla Commissione Medica di Verifica di Palermo la visita

medica finalizzata al riconoscimento della inidoneità psicofisica permanente assoluta al servizio del dipendente Lo Re

Pietro Paolo;

Visto il verbale medico-collegiale n. 6845 del 04/03/2013, con il quale la Commissione Medica di

Verifica di Palermo esprime il seguente giudizio medico- legale:

Inabile permanentemente al servizio d'istituto ed a qualsiasi proficuo lavoro in modo assoluto.

Visto il comma 1 del citato art. 55 octies D.LGV. 165/2001, il quale testualmente recita: "Nel caso di

permanente inidoneità psicofisica al servizio dei dipendenti delle amministrazioni pubbliche di cui all'art. 2, comma 2,

l'amministrazione può risolvere il rapporto di lavoro."

Ritenuto prendere atto del citato giudizio medico legale e di conseguenza, procedere alla risoluzione del

rapporto di lavoro con il Sig. Lo Re, con decorrenza dalla data di adozione dell'atto deliberativo;

Su proposta del Responsabile del Settore Affari Generali Sviluppo Organizzativo e Risorse Umane, che

con la sottoscrizione del presente atto, apposta in calce, ne attesta la legittimità nonché la correttezza formale e

sostanziale;

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario

DELIBERA

Per i motivi esposti in premessa, che qui si intendono ripetuti e trascritti:

• Prendere atto del citato verbale medico legale n. 6845 del 04/03/2013 della Commissione Medica di Verifica

di Palermo;

• Risolvere il rapporto di lavoro con il Sig. lo Re Pietro Paolo nato a Scicli il 24/07/1950, Infermiere generico,

in servizio presso l'U.O.C. di Radioterapia del P.O. Garibaldi Nesima, per inabilità permanente al servizio

d'istituto ed a qualsiasi proficuo lavoro in modo assoluto, così come accertato dalla Commissione Medica di

Verifica di Palermo con verbale medico-collegiale n. 6845 del 04/03/2013, con decorrenza dall'adozione

dell'atto deliberativo.

• Procedere con atti successivi all'accertamento dell'eventuale diritto al trattamento di quiescenza e previdenza

spettante all'interessato a norma delle vigenti disposizioni;

• Notificare il presente provvedimento a quanti interessati;

• Munire la presente della clausola di immediata esecutività.

Il Dirigente Amministrativo
Responsabile del Settore Affari Generali
Sviluppo Organizzativo e Risorse Umane

(Dott.ssa GawLgaBonanno)

IL DIRETTORE SANITARIO
_/

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
(Dott.ssa Rosalia

IL
(Dott.

STRAORDINARIO
:lo Pellicano)

IL SEGRETARIO
(Dott.ssa Gaetana


